
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 146 DEL 27.06.2019

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI 
N. 3 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DELLA DISCIPLINA DI ORTOPEDIA E 
TRAUMATOLOGIA. AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che con decreto n. 191 del 10/07/2019 è stata indetta la procedura del pubblico concorso per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico della disciplina di Ortopedia e 
Traumatologia disponibili nella dotazione organica aziendale; 

VERIFICATO che, ai sensi di quanto previsto dal D.P.R. 10 dicembre 1997, n. 483 è necessario provvedere 
all’ammissione dei candidati che hanno presentato la domanda a seguito di emissione del relativo bando 
concorsuale;

ACCERTATO che risultano registrate alla procedura telematica n. 23 domande di partecipazione al concorso 
in argomento;

VERIFICATO il possesso dei requisiti e dei titoli prescritti per l’accesso e la copertura del posto oltre, 
ovviamente, il rispetto delle modalità di trasmissione della documentazione e dei termini temporali stabiliti 
dal bando;

VISTI gli artt. 2, 3, 24 e 56 del D.P.R. n. 483/1997 sopracitato;

TENUTO altresì conto del disposto dell’art. 15 –comma 7, primo periodo- del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 
502 e s.m.i.;

VISTA l’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento, Sig.ra Chiara Arrighi, che ai sensi del 
Capo II della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, ne attesta la 
completezza;

DATO ATTO che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Azienda;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di ammettere al concorso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente 
Medico della disciplina di Ortopedia e Traumatologia di cui al 191 del 10/07/2019, i candidati 
specificati nel prospetto allegato n. 1, in possesso dei requisiti e titoli prescritti per l’accesso al posto 
nonché con domanda pervenuta entro i termini stabiliti dal bando concorsuale; 

2. di ammettere con riserva i seguenti candidati:
- il candidato Dr. Simoni Gianmarco, nato il 14/5/1988 a Messina, in possesso dei requisiti e titoli 
prescritti, ma con riserva di acquisire il curriculum formativo e professionale firmato;
- il candidato Dr. Brongo Mauro, nato il 19/4/1976 a Formia (LT), in possesso dei requisiti e titoli 
prescritti, ma con riserva di acquisire copia del versamento effettuato a titolo di tassa concorsuale;



3. di non ammettere il candidato Dr. Schiavone Andrea, nato il 27/03/1989 a Napoli, il quale ha 
compilato la domanda on line ma la stessa non è pervenuta nei termini e con le modalità previsti dal 
bando;

4. di dichiarare, per quanto determinato al precedente punto 1°, quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto l’allegato documento composto da n. 1 pagina;

5. di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Azienda;

6. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, 
della L.R. 33/2009;

7. di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, dell'art. 32 della L. n. 
69/2009 ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 DEL SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE
(Dott.ssa Manuela Pedroni)



ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
Allegato n. 1

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per Dirigente Medico di Ortopedia e Traumatologia

CANDIDATO NATO IL A

1. BIANCARDI  ELENA 08/06/1989 MILANO (MI)

2. BONURA  ENRICOMARIA MIRKO 07/06/1986 GELA (CL)

3. BRIOSCHI  MARCO 08/01/1988 MILANO (MI)

4. COCCA  CHIARA 18/02/1982 GAVARDO (BS)

5. CONCA  MARCO 30/05/1969 MILANO (MI)

6. D'ERRICO  MARIO 07/09/1988 NAPOLI (NA)

7. DOMENICUCCI  MARCO 21/08/1987 GENOVA (GE)

8. GALLAZZI  ENRICO 24/06/1988 CUGGIONO (MI)

9. GERACE  EMANUELE 04/06/1988 ROMA (RM)

10. ILAMBWETSI  BETTY 17/12/1979 KINSHASA (EE)

11. LUCERI  FRANCESCO 01/11/1988 GALATINA (LE)

12. MARCONATO  GIULIA 30/10/1988 PADOVA (PD)

13. MOREA  VINCENZO 16/02/1979 MOTTOLA (TA)

14. MORETTI  ANTONIO 31/01/1988 MILANO (MI)

15. PEPE  GIUSEPPE 17/12/1984 NOCERA INFERIORE (SA)

16. SALERNO  CAMILLA FEDERICA 24/02/1984 MILANO (MI)

17. SCIALABBA D'AMICO  PAOLO LUDOVICO 07/11/1988 MARSALA (TP)

18. SEBASTIANI  ELISA 10/01/1988 ROMA (RM)

19. SECONDI  FRANCESCA 16/04/1977 MONTICHIARI (BS)

20. TAMINI  JACOPO 07/02/1986 MILANO (MI)

Pag. 1


		2019-11-15T08:44:28+0000


		2019-11-15T08:45:26+0000
	Firma applicativa




